de acuerdo con el rubro detallado en el anexo 1 que forma parte integrante de la mencionada Resolución; 

Que, mediante Resolución de la Unidad Administración N° 0076-2026-MIDIS/PNCM-UA de fecha 29 de 
Enero de 2026, se aprobó la transferencia en el rubro Materiales e Insumos a Comités de Gestión del 
Servicio de Cuidado Diurno, por el monto de S/ 555,441.20 (Quinientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos 
cuarenta y uno con 20/100 soles), correspondiente al periodo enero-febrero 2026 - grupo 2, para cubrir lo 
detallado en los anexos 1 y 2 que forman parte de la mencionada resolución, con un plazo para su 
ejecución de 60 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad de Administración comunica a las